
2023 年 3 月 7 日 

荒井商事株式会社 

 

会員各位  

 

4W オークション 手数料改定のご案内 

 

拝啓  

 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社 4W オークション(ベイサイド 4W/小山 4W/仙台 4W)において、2023 年 4 月 4

日(火)より、下記の通り手数料を改定させて頂きます。 

昨今の公共料金をはじめとする諸物価の上昇に伴い、弊社としましても極力手数料の改

定をしないよう努めてまいりましたが、サービス品質維持の観点から、この度やむを得ず手

数料改定を行う運びとなりました。 

 アライオークショングループでは、今後、会員の皆様の利便性向上に向け精一杯努力して

参りますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．導入日  2023 年 4 月 4 日（火） 

2．手数料改定対象 

(1)ベイサイド 4W 開催(金曜日) 乗用車/商用車(軽トラック含む) 

(2)小山 4W 開催(木曜日)    乗用車/商用車(軽トラック含む) 

(3)仙台 4W 開催(火曜日)    乗用車/商用車(軽トラック含む) 

3．改定内容 

 (1)各会場の基本手数料およびコーナー手数料の成約料に＋1,000 円 

 (2)各会場の基本手数料およびコーナー手数料の落札料に＋1,000 円 

4．その他 

トラック/バス形状および小山 VT 開催(土曜日)の乗用車/商用車につきましては、 

2023 年 4 月 1 日(土)改定のアライバントラオークション規定に準じます。 

 

改定後の手数料につきましては、各会場にてご案内の「基本手数料・コーナー設定」をご

参照下さい。 

 

以上 


